
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/557/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Mikorzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy nowo powstałej ulicy w miejscowości Mikorzyn: 

1) „ul. Św. Idziego” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki nr 404, 432/30, 432/4, część 145, 162, 

302, 543, 644, 872, oznaczona na mapach stanowiących załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały kolorem 

czerwonym; 

2) „ul. Kolejowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer 145 oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem różowym; 

3) „ul. Antoniego Piaska” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer 165, 280, 

oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem ciemnobrązowym; 

4) „ul. Widokowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer:  122, 131/3, 134/3, 136/3, 

138/3, oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem pomarańczowym; 

5) „ul. Torowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 135, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem zielonym; 

6) „ul. Rodzinna” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: 403/19, 403/32, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem jasnozielonym; 

7) „ul. Mieczysława Zbierskiego” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: część 42/1, 41/8, 

oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem ciemnozielonym; 

8) „ul. Ks. Jana Przyniczyńskiego” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: część 42/1, 

oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem granatowym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3806



9) „ul. Ks. Aleksandra Huberta” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: część 42/1, 

oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem jasnobrązowym; 

10) „ul. Wojciecha Łagody” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 41/18, oznaczona 

na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem szarym; 

11) „ul. Aleja Dębowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 145, 402, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem pomarańczowym; 

12) „ul. Papieska” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 221, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem czarnym; 

13) „ul. Calińskich” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 73/6, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem czarnym; 

14) „ul. Franciszka Pieczonki” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 219, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

15) „ul. Wspólna” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 213/4, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem ciemnozielonym; 

16) „ul. Lawendowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: część 908, 24/5, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem granatowym; 

17) „ul. Daglezjowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: część 903, 904, 905, 906, 907, 

część 908, oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem jasnoróżowym; 

18) „ul. Jarzębinowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: 959/2, 23/53, 924, 942, 957, 

958, oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem ciemnoszarym; 

19) „ul. Różana” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 949, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem jasnoszarym; 

20) „ul. Kalinowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: część 919, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem ciemnozielonym; 

21) „ul. Azaliowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: 903, część 919, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem pomarańczowym; 

22) „ul. Magnoliowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: część 919, 927, część 949, 954, 

część 933, 24/3, 25/4, oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem 

bordowym; 

23) „ul. Mikory” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 973/1, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

24) „ul. Przy Lesie” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 819, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem jasnoróżowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3806



25) „ul. Żołędziowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 35/22, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem jasnoniebieskim; 

26) „ul. Laurowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 871, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

27) „ul. Miodowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 432/21, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem jasnoróżowym; 

28) „ul. Miętowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 870, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem jasnozielonym; 

29) „ul. Imbirowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 869, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem granatowym; 

30) „ul. Aleja Orzechowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 478, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem czarnym; 

31) „ul. Piaskowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 399, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem ciemnobrązowym; 

32) „ul. Gospodarska” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 305, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem jasnoczerwonym; 

33) „ul. Tokarzewska” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 552, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem jasnobrązowym; 

34) „ul. Krańcowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 938, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

35) „ul. Rolnicza” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 549, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem jasnoróżowym; 

36) „ul. Żwirowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 652, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały kolorem jasnoróżowym; 

37) „ul. Siewna” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 542, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem ciemnoróżowym; 

38) „ul. Zagrodowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 747/1, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem jasnoszarym; 

39) „ul. Przyjazna” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 274, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem jasnozielonym; 

40) „ul. Aleja Leśna” - – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 29, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem ciemnobrązowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3806



41) „ul. Aleja Parkowa” - – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: 286, 441, oznaczone na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem różowym; 

42) „ul. Źródlana” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działka numer: 564, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

43) „ul. Liściasta” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: 298/3, 299/7, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem granatowym; 

44) „ul. Iglasta” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Mikorzyn, jako działki numer: 296/5, 296/4, oznaczona na 

mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem seledynowym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/19/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Mikorzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie 

(-) Mirosław Różewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3806



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/557/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3806



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/557/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3806



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/557/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3806



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/557/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3806



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/557/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3806


		2024-04-12T11:56:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




